

Wind Partnerinvest ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 26924057

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Allan Wind Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wind Partnerinvest ApS
Islands Brygge 4
2300 København S

CVR-nr.: 26924057
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Wind Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investering i fast ejendom direkte eller via andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere bestemmelser herom. Selskabets hovedaktivitet udføres i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 10.583 t.kr. mod et underskud på 73 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse finder årets resultat som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		120.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(270.255)</u>	<u>(359)</u>
Bruttoresultat		(150.255)	(359)
Personaleomkostninger	1	(271.112)	(330)
Af- og nedskrivninger		<u>(45.000)</u>	<u>(135)</u>
Driftsresultat		(466.367)	(824)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.430.546	221
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.860.706	809
Andre finansielle indtægter	2	479.162	189
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(921.411)</u>	<u>(775)</u>
Resultat før skat		10.382.636	(380)
Skat af årets resultat	4	<u>200.295</u>	<u>307</u>
Årets resultat		10.582.931	(73)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.353.380	(3.803)
Overført resultat		<u>(770.449)</u>	<u>3.730</u>
		10.582.931	(73)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45
Materielle anlægsaktiver	5	0	45
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.669.961	5.427
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.160.239	274
Finansielle anlægsaktiver	6	16.830.200	5.701
Anlægsaktiver		16.830.200	5.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.833.560	2.712
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.934.355	1.526
Udskudt skat		200.295	0
Andre tilgodehavender		103.919	1.393
Tilgodehavender		6.072.129	5.631
Likvide beholdninger		259.672	1.387
Omsætningsaktiver		6.331.801	7.018
Aktiver		23.162.001	12.764

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.212.689	1.859
Overført overskud eller underskud		<u>6.371.767</u>	<u>7.142</u>
Egenkapital		<u>19.709.456</u>	<u>9.126</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	28
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.373.121	3.322
Skyldig selskabsskat		0	281
Anden gæld		<u>60.924</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.452.545</u>	<u>3.638</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.452.545</u>	<u>3.638</u>
Passiver		<u>23.162.001</u>	<u>12.764</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.859.309	7.142.216	9.126.525
Årets resultat	0	11.353.380	(770.449)	10.582.931
Egenkapital ultimo	125.000	13.212.689	6.371.767	19.709.456

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	98.168	179
Pensioner	168.000	148
Andre omkostninger til social sikring	4.944	3
	271.112	330
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.560	186
Renteindtægter i øvrigt	23.602	3
Øvrige finansielle indtægter	400.000	0
	479.162	189
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.411	6
Renteomkostninger i øvrigt	910.000	707
Øvrige finansielle omkostninger	0	62
	921.411	775
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	281
Ændring af udskudt skat	(200.295)	(588)
	(200.295)	(307)

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		405.000
Kostpris ultimo		405.000
Af- og nedskrivninger primo		(360.000)
Årets afskrivninger		(45.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(405.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.787.472	55.039
Tilgange	0	25.000
Afgange	(250.000)	0
Kostpris ultimo	3.537.472	80.039
Opskrivninger primo	1.639.815	219.496
Andel af årets resultat	7.355.236	3.473.341
Dagsværdireguleringer	0	387.363
Tilbageførsel ved afgange	137.438	0
Opskrivninger ultimo	9.132.489	4.080.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.669.961	4.160.239

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Wind Enterprises ApS	København	ApS	100,0	12.874	5.543
Flintholm Kollegiet ApS (bestemmende indflydelse)	København	ApS	50,0	25.314.178	14.699.385

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Falkoner Kollegiet ApS	København	ApS	37,0	10.868.143	9.431.336
Marquerite Vibys Plads 1, Frederiksberg ApS	København	ApS	50,0	24.301	(25.699)
Ejendomskommanditsels- kabet Vermlandsgade 51	København	K/S	10,2	1.007.628	(38.624)
Ejendomsanpartsselskab et Vermlandsgade 51 under frivillig likvidation*	København	ApS	10,2	131.392	(913)

*Ligger til sikkerhed for bankmellemværende.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>1</u>	125000	<u>125.000</u>
	1		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de senest 5 regnskabsår.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wind Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld hos BRF Kredit A/S i Flintholm Kollegiet ApS. Kautionen er maksimeret til 10.000 t.kr. Prioritetsgæld i Flintholm Kollegiet ApS udgør 79.093 t.kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i Ejendomskommanditselskabet Vermlandsgade 51 er der givet sikkerhed i følgende:

Anparter i Ejendomsanpartselskabet Vermlandsgade 51: 125.000 kr.
